
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,470,950

6,347,500

7,747,700

3,372,500

1,177,000

1,598,750

2,814,142

3,616,250

1,118,750

2,109,000

3,615,258

5,651,350

2,490,500

3,048,250

2,601,000

4,708,600

726,000

2,811,000

1,389,000

4,146,750

5,509,650

5,166,000

3,180,000

2,493,500

1,789,500

10,161,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,375

2,551

4,815

960

2,000

3,000

1,116

3,000

5,000

0

0

5,166

0

5,857

2,436

6,193

2,000

2,884

2,775

15,441

3,030

3,000

10,647

4,000

3,925

2,907

6,738,947

6,085,410

3,966,154

1,160,501

532,500

140,500

323,857

2,017,330

61,000

1,160,000

1,149,417

3,002,708

682,100

2,625,000

461,575

2,470,000

1,001,962

1,943,588

450,000

7,389,127

6,115,124

9,565,699

9,225,634

2,829,000

570,000

17,041,882

特別寄付金 合計

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

4,500

2,000

2,000

3,000

1,000

3,000

5,000

2,000

4,700

5,000

6,578

3,000

4,000

4,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

174,000

125,000

254,500

24,000

20,000

36,000

25,672

81,000

35,000

0

0

155,000

0

123,000

52,000

122,000

34,000

75,000

111,000

105,000

148,500

177,000

130,500

116,000

106,000

189,000

143,160

0

20,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

123,000

11,336

70,000

0

0

0

420,000

0

0

338,000

0

0

0

普通

317,160

125,000

274,500

24,000

20,000

36,000

25,672

81,000

35,000

0

0

155,000

0

246,000

63,336

192,000

34,000

75,000

111,000

525,000

148,500

177,000

468,500

116,000

106,000

189,000

43

49

57

25

10

12

23

27

7

21

25

30

19

42

26

31

17

26

40

34

49

59

44

29

27

65

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

4,000

2,500

4,400

900

2,000

3,000

1,100

3,000

5,000

0

0

5,100

0

2,900

2,000

3,900

2,000

2,800

2,700

3,000

3,000

3,000

2,900

4,000

3,900

2,900

13,209,897

12,432,910

11,713,854

4,533,001

1,709,500

1,739,250

3,137,999

5,633,580

1,179,750

3,269,000

4,764,675

8,654,058

3,172,600

5,673,250

3,062,575

7,178,600

1,727,962

4,754,588

1,839,000

11,535,877

11,624,774

14,731,699

12,405,634

5,322,500

2,359,500

27,203,332

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,938,650

11,769,850

5,734,500

7,393,200

3,337,500

3,782,000

4,106,600

2,986,500

1,937,500

6,073,600

6,222,500

1,140,700

9,281,250

8,203,700

4,935,000

4,247,450

1,949,000

871,000

391,000

22,329,000

13,364,250

8,992,500

5,304,500

5,773,500

1,528,000

2,274,324

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,770

10,009

7,166

7,109

20,000

5,473

0

2,957

2,950

26,949

4,134

3,000

13,668

26,267

10,331

2,000

1,000

933

3,000

12,844

10,531

12,931

4,939

13,981

1,800

3,000

14,884,328

10,748,607

2,730,000

14,167,665

6,504,000

11,301,100

2,902,500

6,549,452

4,015,000

8,560,717

5,628,000

262,400

25,919,290

21,585,807

13,851,956

5,946,539

5,816,420

1,611,000

55,000

8,774,536

13,919,815

11,744,217

1,920,000

5,711,503

1,200,000

5,608,146

特別寄付金 合計

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島西南

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

宮崎東

西都

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

7,000

3,000

4,000

1,500

3,000

4,000

3,000

1,000

3,300

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

10,000

10,000

8,000

5,000

5,000

2,000

3,000

177,500

493,500

72,000

230,000

0

108,000

0

103,500

50,500

218,000

105,000

60,000

382,500

287,500

99,000

34,000

30,000

14,000

21,000

980,000

890,000

584,000

202,500

255,000

54,000

66,000

147,000

227,200

100,000

189,471

200,000

100,000

0

0

100,000

1,264,200

110,000

0

670,000

1,236,000

448,549

0

0

0

0

304,484

100,000

360,000

0

500,000

0

0

普通

324,500

720,700

172,000

419,471

200,000

208,000

0

103,500

150,500

1,482,200

215,000

60,000

1,052,500

1,523,500

547,549

34,000

30,000

14,000

21,000

1,284,484

990,000

944,000

202,500

755,000

54,000

66,000

37

72

24

59

10

38

26

35

51

55

52

20

77

58

53

17

30

15

7

100

94

73

41

54

30

22

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

4,700

6,800

3,000

3,800

0

2,800

0

2,900

900

3,900

2,000

3,000

4,900

4,900

1,800

2,000

1,000

900

3,000

9,800

9,400

8,000

4,900

4,700

1,800

3,000

22,822,978

22,518,457

8,464,500

21,560,865

9,841,500

15,083,100

7,009,100

9,535,952

5,952,500

14,634,317

11,850,500

1,403,100

35,200,540

29,789,507

18,786,956

10,193,989

7,765,420

2,482,000

446,000

31,103,536

27,284,065

20,736,717

7,224,500

11,485,003

2,728,000

7,882,470

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,473,900

4,278,750

2,845,400

5,922,665

2,011,150

7,321,300

7,542,600

5,332,000

4,259,500

5,313,750

2,040,900

1,270,000

84,000

0

297,423,839

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,000

3,000

4,000

8,852

0

8,797

4,953

4,953

1,500

3,000

2,946

3,750

0

0

7,041

2,950,800

6,904,400

598,914

13,941,680

1,104,950

13,413,091

9,442,000

7,281,400

5,650,650

1,758,500

4,785,224

2,021,350

15,000

478,500

370,973,472

特別寄付金 合計

佐土原

高鍋

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

2,000

3,000

4,000

3,000

0

3,000

4,000

3,000

3,000

3,000

461

3,000

3,000

0

25,000

138,000

92,000

51,000

0

73,500

0

0

52,500

102,000

12,300

45,000

0

0

8,527,972

0

0

0

250,000

0

340,000

213,000

213,000

0

0

26,000

0

0

0

8,224,400

普通

25,000

138,000

92,000

301,000

0

413,500

213,000

213,000

52,500

102,000

38,300

45,000

0

0

16,752,372

25

46

23

34

12

47

43

43

35

34

13

12

25

0

2,379

2016年3月31日
寄付金納入明細表

平均

1,000

3,000

4,000

1,500

0

1,500

0

0

1,500

3,000

900

3,700

0

0

3,584

4,424,700

11,183,150

3,444,314

19,864,345

3,116,100

20,734,391

16,984,600

12,613,400

9,910,150

7,072,250

6,826,124

3,291,350

99,000

478,500

668,397,311

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


